
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: BOZP a PO při správě budov

ojedinělé téma na danou problematiku - pouze 1x ročně

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Mgr. Jana Ivan
595 620 118
jana.ivan@dtocz.cz

Cena: 1 694 Kč
Poznámka: VELMI VÝHODNÁ CENA !!!

Obsah: Seminář je součástí rekvalifikačního kurzu Správa majetku a provoz budov. Pouze 1x
ročně!!! Vzhledem k zájmu o účast na jednotlivých seminářích je možnost se zúčastnit
pouze Vámi vybraných seminářů v tomto kurzu. Kurz probíhá od 5. 10. 2018 Seminář se
koná dne: 14. 12. 2018 Prezence: 8.30 hodin Začátek: 9.00 hodin Konec: 16.40 hodin
Stručný obsah: - Využívání dokumentace skutečného provedení staveb při jejich
provozu. - Požadavky na účastníky výstavby ze zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon). - Požadavky na BOZP na staveništi ze
zákona č, 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci. Provozní řád a revize zařízení v objektech, BOZP a PO při správě budov

Lektoři: Ing. Jinřich Pater, specialista pro danou oblast, autorizovaný inženýr v oborech TZS, TPS
a EA

Poznámka: INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY 1. Účastníci obdrží výukové materiály, příklady a texty
předem elektronicky - k vytištění 2. Daňový doklad obdrží účastník při prezenci,
případně je možno zaplatit semináře hotově 3. Závaznou přihlášku včas vyplňte
prostřednictvím web stránek Platbu proveďte: KB Ostrava č. ú. 64804761/0100 variabilní
symbol 32 30 18 15 Cena za přednášku 1400,- + 21 % DPH = 1694 Kč Celkem Bankovní
spojení : KB Ostrava č účtu 64804761/0100 IČ: 47666439 DIČ: CZ47666439 JAK SE K
NÁM DOSTANETE: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava – Mariánské Hory -
z nádraží ČD Ostrava – Svinov tramvaj č. 3, 4, 8, 9 /směr centrum/ - z ústředního
autobusového nádraží tramvaj č. 4, 8, 9 /směr Poruba/ - z ústředního autobusového
nádraží tramvaj č. 11 /směr Zábřeh/, 12 /směr Dubina/ - z hlavního nádraží ČD Ostrava
tramvaj č. 8, 12 /směr centrum/ • Výstupní zastávka Mariánské náměstí! MOŽNOST
PARKOVÁNÍ PŘÍMO PŘED BUDOVOU DTO CZ (omezený počet míst) NEBO U OC FUTURUM
(cca 5 min. pěšky)


